КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_23_»__ноября____2023______ №_4284___

г. Кемерово

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

Кемеровского муниципального округа

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом

Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по

противодействию терроризму», постановлениями и распоряжениями

Правительства Российской Федерации в сфере противодействия терроризму,

Положением об антитеррористической комиссии муниципального

образования Кемеровской области и Регламентом антитеррористической

комиссии муниципального образования Кемеровской области,

утвержденными временно исполняющим обязанности Губернатора

Кемеровской области – председателем АТК Кемеровской области от

22.08.2018, в связи с изменением кадрового состава в администрации

Кемеровского муниципального округа:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии

Кемеровского муниципального округа, утвержденный постановлением

администрации    Кемеровского    муниципального  округа    от  27.05.2020

№ 1088-п «Об антитеррористической комиссии Кемеровского

муниципального округа и признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Кемеровского муниципального района»,

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 31.05.2023 № 1871-п «О внесении

изменений в состав антитеррористической комиссии Кемеровского

муниципального округа».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря»

(А.В. Шеметова)    опубликовать      постановление     в    газете    «Заря»    и   в

СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа»,     управлению    информационных    технологий

(И.А. Карташов) разместить постановление на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Кемеровского муниципального округа, начальника управления

безопасности населения, ГО и ЧС А.А. Лазарева.

Глава округа М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кемеровского муниципального округа

от______________________№________

Состав антитеррористической комиссии

Кемеровского муниципального округа

Председатель комиссии:

Коляденко

Марина Вениаминовна
Глава Кемеровского муниципального округа

Заместители председателя комиссии:

Лазарев

Андрей Алексеевич

Заместитель главы Кемеровского муниципального

округа, начальник управления безопасности

населения, ГО и ЧС

Минин

 Павел Николаевич

Начальник Отдела МВД России по Кемеровскому

муниципальному округу (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Сидоров Кирилл

Александрович

Ведущий специалист управления безопасности

населения, ГО и ЧС

Члены комиссии:

Арышева

Дарья Владимировна

Начальник правового управления администрации

Кемеровского муниципального округа

Борискова

Оксана Михайловна

Начальник управления образования администрации

Кемеровского муниципального округа

Жмур

Василий Васильевич

Начальник Кемеровского филиала ФГКУ

«Управление вневедомственной охраны войск

национальной гвардии России по КО» (по

согласованию)

Кайзер

Эдуард Александрович

Начальник отдела НДПР г. Кемерово,

г. Берёзовского и Кемеровского района УНДПР

Главного управления МЧС России по

Кемеровской области – Кузбассу  (по

согласованию)

Карамнов

Владимир Васильевич

Начальник территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Кемеровской области в г. Берёзовском, г. Топки,

Кемеровском и Топкинском районах (по

согласованию)

Коновалова

Татьяна Владимировна

Первый заместитель главы Кемеровского

муниципального округа

Лянг

Марина Сергеевна

Начальник управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Кемеровского муниципального округа

Новиков

Владимир Иосифович

Заместитель главы Кемеровского муниципального

округа по сельскому хозяйству, начальник

управления сельского хозяйства и продовольствия

Пивоварчик

Анастасия Андреевна

Начальника отдела потребительского рынка и

предпринимательства управления сельского

хозяйства и продовольствия;

Прошина

Елена Александровна

Заместитель главы Кемеровского муниципального

округа по внутренней политике, руководитель

аппарата

Рассказова

Мария Викторовна

Начальник отделения по вопросам миграции

Отдела МВД России по Кемеровскому

муниципальному округу (по согласованию)

Семёнов

Евгений Павлович

Начальник Кемеровского РЭС, производственного

отделения Северо-восточные электрические сети,

филиала ПАО «МРСК Сибири» - «КузбассЭнерго-

РЭС» (по согласованию)

Степанов

Виталий Владимирович

Начальник управления по работе со средствами

массовой информации администрации

Кемеровского муниципального округа

Струков

Дмитрий Владимирович

Начальник 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Кемеровской области – Кузбассу

 (по согласованию)

Харланович

Владимир Васильевич

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа (по

согласованию)

Заместители главы Кемеровского муниципального

округа – начальники территориальных управлений;

Начальники территориальных управлений

Заместитель главы округа, начальник

безопасности населения, ГО и ЧС                                                     А.А. Лазарев